
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 ДЕВ’ЯНОСТО ДЕВ’ЯТА  СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

                                                           РІШЕННЯ 

 

 

15 листопада 2024 року                                                                        №2287 

м. Чортків 

 

Про затвердження на посаді заступника Чортківського міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів міської ради та внесення змін до 

персонального складу виконавчого комітету міської ради  

 

Розглянувши пропозицію Чортківського міського голови Володимира 
Шматька, відповідно Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 

пункту 3 частини 1 статті 26, пунктів 2 та 5 частини 4 статті 42, частин 2 та 3 

статті 51 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 10 

Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування»,  міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити на посаді заступника Чортківського міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради Васильченко Алесю Євгенівну з 19 

листопада 2024 року. 

2. Ввести до персонального складу виконавчого комітету Чортківського 
міської ради VIІI скликання Васильченко Алесю Євгенівну - заступника  

міського голови з питань діяльності  виконавчих органів з 19 листопада 2024 

року. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань депутатської етики та дотримання законності. 

 

 
 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО 


